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(FUASHANH)
UATING 06.30 W. 14,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK—- DAD 09.50 — 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 — 15.00
HNITMAN 2569
09 - 11 HASIAN 2569
UavaNY 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK—- DAD 09.50 — 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 - 15.00
16 - 18 NN3IAN 2569
UAvINY 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK—- DAD 09.50 — 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 — 15.00
30 ANFIAN - 01 NHMANWUS 2569
UAWNNE 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK- DAD 09.50 — 11.30
V7961 DAD-BKK 13.15 - 15.00
NNATWUS 2569
06 - 08 NNNTWUS 2569
UAWNNE 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK—- DAD 09.50 — 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 — 15.00
07 - 09 NNAWUS 2569
UavaNY 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK—- DAD 09.50 — 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 - 15.00
27 NNATNUS - 01 AUIAN 2569
UAWNNE 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30
VJ1964 BKK- DAD 09.50 — 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 — 15.00
28 NNANWUS - 02 HUIAN 2569
UavaNY 06.30 U. 13,999.- 4,000.- 30

VJ1964 BKK- DAD 09.50 - 11.30
VZ961 DAD-BKK 13.15 - 15.00

JAUIAN 2569

01 - 03 HUIAN 2569
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(FuNI1HUY)
u

Wovang 04.30 u. (Inaviin)
VZ964 BKK-DAD 08.15-09.55

13,999.- 4,000.- 30

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

06 - 08 HUIAN 2569

wovang 04.30 u. (Inavidin) 13,999.- 4,000.- 30
V7964 BKK-DAD 08.15-09.55

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

07 - 09 HUIAN 2569

UANNIEY 04.30 U. (IWaﬁLau) 11,999.- 4,000.- 30
VZ964 BKK-DAD 08.15-09.55

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

13 - 15 {UIAN 2569

Wonang 04.30 u. (Inaviin) 13,999.- 4,000.- 30
VZ964 BKK-DAD 08.15-09.55

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

14 - 16 HWIAN 2569

wavany 04.30 u. (Inavidn) 13,999.- 4,000.- 30
V7964 BKK-DAD 08.15-09.55

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

20 - 22 JAUIAN 2569

Wovang 04.30 u. (Iwaviin) 13,999.- 4,000.- 30
VZ964 BKK-DAD 08.15-09.55

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

21 - 23 {HUIAN 2569

wonang 04.30 u. (Inavidin) 13,999.- 4,000.- 30
VZ964 BKK-DAD 08.15-09.55

VZ965 DAD-BKK 10.40-12.25

** 5780151232196 1a195 N5 U Ul aenINAINBNIzaN L Aa I wT I LENSIUE 9%

IULHBINTIAINLNANITAIFN ) NDIAARTUIINLNEFATFE

LU msgmscﬁmamsumﬁ n5Lilas dnInaInIAlatasIue 59N ludeaa usiasnnaaazlsansy

U

nelnsusenazarfisisnnalasndauazualselagizasgifiunioduding

#r x5y pqenantusiabUsingulsisisaasen

AfivlneAvas A NLAZANIUSA VIIUAZ 1,500 UINARIANIITHABNIS

Qs v = U 1 =] (=)
WARUINIS MY LAILAAIINNIND 19 LUN15US3
s1mnana1glaiiie 2 23U = dauau

Taildma%inaan 3,000 un
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Website: www.siamtravelmart.co.th ut

Line Official: @siamtravelmart

Email: siamtravelmart@gmail.com .
Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161 @sfa-m,:aeman

LariMms -A: 09:00-18:00 &: 09:00-13:00

Enjoy Vietham

nviemam | Visa-free

14 DAYS BRUNEI, MYANMAR

1SDAYS BELARUS, DENMARK, ITALY,
JAPAN, FINLAND, FRANCE,
GERMANY, NORWAY,
RUSSIA, SOUTH KOREA
(ROK), SPAIN, SWEDEN,
THE UNITED KINGDOM

21 DAYS THE PHILIPPINES
30 DAYS CAMBODIA, INDONESIA,

LAOS, MALAYSIA, SINGAPORE,
THAILAND

Not on the list? Easily apply for a Tourist E-Visa.
Click the available link above.
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1,000,000 un
(1oulvatwnsussst)

ABYAANWUAIUSAS 7 %
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(lasrno1nATlds1980 18U A3 Aladrvavlaslavansiadooiu Avldsrwisnbudun)

* galdnnasiauniodookinlidounsn 30 5un'au5ud‘_ur‘iuo AULOU 50 % YoOAINDS

* yAlARAISIGUNIVEdVKItPYAS 15 Sursuduldned sadvoudndAudulunnnsel

TUscmsooaauwéauzioémmm]oﬁalﬁumo nanaikdauinnsdn 180 Su

UUO'IﬂOUI"IlCIUI"I"IO usd¥nlusudasournnsel HUOﬁOlOUﬂ'\DUB"IUUOUﬂO'I 180
ua IUEI"IU"ISﬂIQUn’IOIQHSOiQUUﬂlﬂSO'lﬂﬂ'lUﬂ"lSUUllﬂ-lO"lHU']I'ICISODFIUIU"IIUQOUU‘I

n1ousen gdario:lisudasauna:liialwisafuduAildsrvdioald wievormbusivaisikuisie
Audounudioa kiaansel diauntolicunsworsaunlunisasooid-eanilioo KiansuIsOOIU
ﬂ'lUﬂ"lSUUTUUS lnFﬂnUHsaUs lnFlCl"ID"'l HSBOUIUOOU'IO"Iﬂﬂ"ISﬂS n‘lndaiuiunﬂomnﬂgﬁwluaao
uszinAlnvua:us:INAdI9 AMsKaUKG 1ireanidoo KEolonaisalsiaunoligndon Ko AnsgaUHias
ﬂ"lSlZl'l-aaﬂUS-lnFICl'lO"'l Tunsmauq

usdng geavoudnsdudoualanaisiuniofiouasokin 10 Su luaseinliauisaninguiauniold

Tlunseituséna suddAudulinokua (snduAtsssulivudgndolddns:IdAuntoaniunaudo asei
dooldsdn) ndadanantuziosdulhd1doons



. USYn d91u ns1da vIsn NAa sl
4 Siqm Website: www.siamtravelmart.co.th 3
Travel Mart Line Official: @siamtravelmart
Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161
paimMms »-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

TAT 11/4291

KursiKgnsaudnsudsulunoryofountsood NeAMUITTONASHAUSKIWANANAUSEN

1. 8AGINEDSIUATELINTULA:ABAUAUOULES  KIRDAMSUS:AMAUSUIWUABUAISIGUMONBUEENTBIAULIFLOAUDED

2. uSny avoudnflumshe:lisudosaulaanodu douaninionausudasauyaoudtn 13u Arsdanyaoiu
28198, Msad0nawnsiu nsunldARuolu fusssusnd FAWA1s0s19s aznsddozeodangruTy

4. udhnapadooudnslunsivdsunuanioaiu IneddesudokgiRneudaonn

5 noustnalisudgosaulaniodu aseidoseoasrnie suideoornnowusunvoodiGunis avslosassy
iazaudiKgdulfiooianduds:ungeogldunid

. warnulddrsasudoddadnfiogauntousinauda Aadinuonasuausuludaulona:-daonaodioaiokun

7. Tusuasuduisolusuasufiludataus fuosdeslddunistudusinniousinadnndondo kdoonntoussn
[drinrsdrseoisousunazRoowaludiovsainaiduusopuds loslsousuerodaiflussdulndiAuodu noonao:
usuwasuanawns:ullulusunsu

8. UAANARA winaukSadaunuzaoniaussn Tdﬂﬁnﬂums'mﬁﬂﬁmmﬁuqﬁa§u11nur.]ﬁnﬁ'1 usngndiondns
unulo u@ﬁﬁ'lmuuanﬁjﬁnﬂummrhﬁu

9. gdarmrosibuiosuuuisu a:disudosavuazliawnsafubudnidradroald iwsvamibustensisundie
Audounu dioa wamAansaldiuntollcqunisWansaniumsasondt-eondon Asulsooiu @eatsiulu
uszinAlnukdous:nAdioa KSaduliioounarnnisas:ARdaluluntodonpruIuzasUs:INAINLLAzUS:INA
doa askauki Whanibao nEaleaaismsidunioliandan nEamsgnuflasnisidt-aanus:inadioa lunsed
dun

10. lunssiiRgnAndavoandalopansanuluus:inAkéasandalopansioe nsandadaidkinfiuaousing fiauna
aso noudtng o:lisssudasauaildarelon fodu

11, lusunswua:swa:GvavesasiunteersimsvduuuvasldloviidesudolRnsvdaonta Aodduegdu
ANSDS10S ENTWAINTA la:KOd0Fdud a AliausamomsailddoorkinlouniousEngo:saun
waus:lbslua:Awuascivasstidunmailuddyuaciizwrsawdombusuld

12, ngeun erdaidiuu dn Kous:iuosalan AlUiAvades avluklodaiduntoxaniegranistulioyaadli
18ndu KéadsovasaAUGNb0USINAGUS ufjlasaisidn-aonusanA nousenlusudasau nanse

doyamuiausaodolndooiu

Tunisiduntoibusynes: glouaiso:deniduniolu-nduwsSondu KIRdedASIUABUSUIGUNDAGY Huddeodis:Atlddy
doudrofnogiunIsdu I,'nsriiFi tosloy awsmmsmuﬁuu'[ﬁ} ua:us‘ﬁnﬁns’tﬁumﬁums5nﬁduuaan§.‘mﬁufu[uu anuaisiu
wudimua donwousing ludwrsmdlunnsausold Tunsivaldanisiduntouaddduiunissandaindaodulunds
{nselido REFUNDIG) giduniodoose REFUND aus:uudeoa1enisiutindu

doyamuiduisovisousunvia

1, isvvmasawillaufoswnzooidadsousunandiodu doeroilifeowniuudoodus (Single) uaRoon
(Twin/Double) na:RaownaLuu 3 rinu (Triple Reom) Raownatao:ludodu
2. AsAifioUSaUS:BUUILNEG (Trade Fair) k§awnAana Wuealidisousugoduuinua:Raovwnarodiu



UsSYn d915 nNs1da uIsn Aa
B . . O ead O
4 S|qm Website: www.siamtravelmart.co.th g e

Line Official: @siamtravelmart
Travel Mart s @ | |
TAT 11/4291 Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161
paimMms »-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

vEtinagasoouandluatsusuwdsuialfifonouiiuravaisidunioilunsounsa

kannnuGunoidupsaungalkaindalduntowsoudundniunsounsoidooldsunisquailuiiAy (Wheelchair), 1in
ua:ggoeynilsaus:dnda ke lua:aonlunisiGunioviRuofadofiu iMuna:Asoursadeviinisquaduidnniely
asoungozoaritutey tdsvornnisiduntoldurkyne: RokdafogdnotuduludosguanazAiashokua
dssugiauniofionelifo 18 0 ua:luldiduniofutn vison devdookusdusauliyosidunioludious:inaoin

donkEauisoiuuuunion

donondodailuaisdHsunuAsomaunio

nioustng Wudaunuluptsdoirduuur ua:arsiduntofdnoiudiuisy Tavdanrlsousuin a1H7s BIUWAHUELA:
aauffonRuowsaunoalIsduULU goIUIA oA INE:0anaUINaAaus:TusigogalunisiGunto Aodntouseny
liawnsasudasaulugifisgranaudoreniAocatnlsousuivin snuwaku:, duiiaoonglifinasoufonnsssuEId
Tosnssu, SunAnssy, SAdfio, Aswatolu, niseatea, avasunisides, nsducoutaodasitanUduuBuasIs:HIw
Us:nA, Aslioksaoiu, AoTWES1veiRualy, aruatsiduse, salW, wiku:Aooau, oasasunisanufiasoenidn
a1anodana:k§adouotuiiAuodaoiuaatuiandnssnsna sovdogiguiaiiaisunuus:gaus:inalng
(lavlugrdaouaoongua idasormbudnsiAenionisna) doaginbonisnounuzoousting ruwsoufolusudto
asidunonomivanolukdedious:inA ndn1oussng DnauAUASOD ua:us:AugltiKg owdeuluAustng Asuus:=Au
Tunseingsouauniogaufiasionidkinfosoopuidniovaaous:naAlne ua:/kéa dious:ina OlRGunioaan Kio
(us=and wWaowen AowUs:wad wadnssusaogidunteliufidowngsadoudiunisnatuaulsedodataw:
WuRdn1suasuLUadona1sINonIsIGuUNiY soudaddodangkuie vidng oduAudArldgrulon sqwazduadiunts
16iun1e eobarswasunuasidonwaoiusndu kéatwanowikunaunouso loeddeoudolRngaudoosiin notnns
aadavoudnddondna vdno:fodanazhiisfouausdssioaanounouuasanuyaoniudiiosd fisauduntocliudadiey



™ Siam
Travel Mart

USYn d910 Ns1da VIS 9Aa
. : (=] ]
Website: www.siamtravelmart.co.th :
Line Official: @siamtravelmart
Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161 CIRs, o
aInMs 2-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

POCKET WIFI fone Tugeenn WakIa:aon

Tndov ussldgvaa 5 aunsal

—_— 1GB/Day 2GB/Day 3GB/Day, 5GB/Day UNLIMITED/Day,
egion =
S Price Price Price Price Price
Japan
Korea 200.-
Taiwan B - - -
Singapore
- - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - -
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Website: www.siamtravelmart.co.th
Line Official: @siamtravelmart

Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161

aInMs 2-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

* fuawnsadanBous:AuMSIGUNMYUUUSIBUAAALVULAL
uaniklipoINUs:uaUaInqQuuuUnaunsosuaEtunds tusim 1Sudu 627 uin

Us:nuigAuasavnistaunividdivus:ina

CHUBB TRAVEL INSURANCE INTERNATIONAL

AWAUASDVUAILDULBUID WS fiusie
Coverage and Sum Insured
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Anwadwavnsadindaumo

msgandonsonnndomevovns:ih
Gumvuaz/nSonswodudoudd

msgrumevdvibudadoudd
uaudaldunmo

msammauamanmsmsuﬁumo

AdwsSuAacdavastAsaa

o
msan
<

WUV
nswddumslutiu

UNUADUWSISUBW
dmsugioUs:nusionngys:ki1v 6 1ddu v 85 U

UHUADUWSISUSW Comprehensive Plan

Essential \

2,000,000
2,000,000

100,000

2,000/245u.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000
50,000
1,000,000
ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6uuL.
Fogalutiu 4,000

1,000/6uL.
gvgalutiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vu.
gvgaluiiiu 4,000

1,000/8u/g/ga
gvgaluiiu 8,000

o wouBuLWs:AUsBMUTD 1. UDVLALIYS:K3V 66 - 85 U o:1llu 50%

* ypvSwdUBUUS usEMUAS:YTSUMSIV Avlidusgivunufidon

¢ SwdubuWs:iufsmuld 1. YdVRNTYS:KW 6 1Gdu - 10 U oulu 50%

vavSwsubuWs:iusisgivdunazgogaliitiu 1,500,000 vin

sz liAnATe

Bndw, 3w, Acun, inmdwile, ganumile,
nINgeaT, A81enTlande, a1519nidg

dsemaussuunar, angrsuiglsemaugduar

.

HU2AISMAIIND(US

** Sud Js:iiusie Siia (umsu)

uSun SulaEl

T -~ - Lo - - o =
symsouANUsUS:NU YDV USUN SuluaaAds:nusie sina (umsu)
ua: AUSMS Yav USUN agunsiwamsn Siia Bousosudd

o Js:fiu oy

. s
NN

i1u USUN JulalnAUs:nune Sina (Umvu)

Tasasv ua: ouly Wullmunsusssid A USUN SudadnAus:iune Sina (UKmsu) MKkuatitu

Premium

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24vw.
goaaluiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000

LECNEET]

300,000

300,000

2,000/6vu.
gvgaluiiu 8,000

2,000/6uW.
gvgaluiiiu 8,000

2,000/6u0.
gvaaluiiiu 8,000

2,000/6v0.
Fogaluiiu 8,000

2,000/6v0.
gvogaluiiu 8,000

5,000/8u/d/ga
gogaluiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Swdu
Sutdumv

1-4 5u

O 0O N O

Ultimate

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24vu.
Jvgaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000

AsauUAQU

500,000

500,000

4,000/6v0.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6u0L.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
gvgaluiiu 16,000

4,000/6uvw.
goagaluiiu 16,000

4,000/6v0.
gogaluiiiu 16,000

5,000/8u/d/5a
gogalutiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859

M
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

@siamtravelmart

mnauldsunduudv
anthichuve

Line Add Friend

= e
@siamtravelmart

woasdacid

02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

s a/rwu (uan)

Premium
1,115
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



